ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ TRÀ BỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 870/UBND-VHXH Trà Bồng, ngày 12 tháng 11 năm 2025
V/v phối hợp tuyển dụng

 lao động trực tiếp tại địa

phương

 Kính gửi:

   - Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

   - Trưởng các thôn trên địa bàn.

Ngày 12/11/2025, UBND xã Trà Bồng nhận được Công văn số 2248/

2025/HPDQ-P.NS của Công ty Cổ phần thép Hòa Phát Dung Quất về tuyển

dụng lao động trực tiếp tại địa phương. Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo

như sau:

1. Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ công: Thực hiện đăng tải thông tin

nhu cầu tuyển dụng và ngày hội tuyển dụng do Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát

Dung Quất (Công ty) tổ chức tại xã Trà Bồng theo Công văn nêu trên, trên các

nền tảng tuyên truyền do Trung tâm quản lý như Trang thông tin điện tử, mạng

xã hội, bảng tin điện tử... nhằm cung cấp thông tin kịp thời, chính xác cho người

dân và người lao động có nhu cầu tìm hiểu, đăng ký tham gia ứng tuyển, góp

phần hỗ trợ công tác giới thiệu việc làm và kết nối lao động tại địa phương; Cử

cán bộ Trung tâm hỗ trợ Công ty Cổ phần thép Hòa Phát Dung Quất trong thời

gian tuyển dụng và phối hợp, tạo điều kiện về cơ sở vật chất tại vị trí tuyển

dụng.

 2. Trưởng các thôn trên địa bàn: Thông tin rộng rãi nhu cầu tuyển dụng và

vận động người lao động trên địa bàn tham gia ngày hội tuyển dụng do Công ty

Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất tổ chức tuyển dụng trực tiếp tại địa phương

đến người dân, người lao động trên địa bàn thôn.

 3. Địa điểm và thời gian tuyển dụng

 3.1 Địa điểm: Bảo tàng xã Trà Bồng, Số 488, đường Trà Bồng khởi nghĩa

 3.2 Thời gian: Chủ nhật ngày 16/11/2025 (Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30)

Yêu cầu Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công, Trưởng các thôn

trên địa bàn khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Khắc Phi

2

		2025-11-13T11:57:19+0700

		2025-11-13T14:12:08+0700